
REGISTRO GENERALE

N°   1366   del   18/09/2025   

AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

REGISTRO  SETTORE    N°  303    DEL      18/09/2025

RIF:  PROPRIA  DETERMINA  N.  1312/2025  DI  APPROVAZIONE  SCHEMA  AVVISO  PROCEDURA  DI
INTERPELLO A SEGUITO DI  ACCORDO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA FORMAZIONE DI
ELENCHI DI IDONEI PER LE ASSUNZIONI DI PERSONALE DI CUI ALL?ARTICOLO 3 BIS DEL D.L. N.
80/2021 ? ISTRUTTORE COMUNICAZIONE (AREA DEGLI ISTRUTTORI) EX PROFILO DI ISTRUTTORE
COMUNICAZIONE CAT.C1. CORREZIONE REFUSO DI STAMPA. REVOCA. 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



COMUNE DI EBOLI (SA)

OGGETTO: RIF: PROPRIA DETERMINA N. 1312/2025 DI APPROVAZIONE  SCHEMA
AVVISO PROCEDURA DI INTERPELLO A SEGUITO DI ACCORDO PER LA GESTIONE
ASSOCIATA DELLA FORMAZIONE DI ELENCHI DI IDONEI PER LE ASSUNZIONI DI
PERSONALE DI  CUI  ALL’ARTICOLO  3  BIS  DEL  D.L.  N.  80/2021  –  ISTRUTTORE
COMUNICAZIONE  (AREA  DEGLI  ISTRUTTORI)  EX  PROFILO  DI  ISTRUTTORE
COMUNICAZIONE CAT.C1. CORREZIONE REFUSO DI STAMPA. REVOCA.

IL RESPONSABILE D’AREA

Richiamata la determina in oggetto con la quale veniva avviata la procedura di
interpello  dell’Elenco  Idonei  ASMEL  per  la  copertura  di  n.  2  posti  a  tempo
parziale  al  50%  e  indeterminato  di  ISTRUTTORE  COMUNICAZIONE  (AREA
DEGLI ISTRUTTORI) EX PROFILO DI ISTRUTTORE COMUNICAZIONE CAT.C1;

Considerato che  per  mero  refuso  di  stampa  tra  i  titoli  per  il  punteggio
aggiuntivo sono indicati delle tipologie di laurea non pienamente attinenti al
profilo ricercato;

Ritenuto quindi di dover revocare la procedura, con riserva di riavviarla con
separato atto con la correzione dovuta;

Tutto quanto premesso, visto e considerato,

D E T E R M I N A

1. di revocare la procedura di interpello dell’Elenco Idonei ASMEL di cui alla
propria  determina  n.  1312/2025  per  la  copertura  di  n.  2  posti  a  tempo
parziale al 50% e indeterminato di ISTRUTTORE COMUNICAZIONE (AREA
DEGLI ISTRUTTORI) EX PROFILO DI ISTRUTTORE COMUNICAZIONE CAT.C1;
2. di  considerare  revocato,  conseguentemente,  il  “Bando  di  interpello”
allegato alla determina di cui al punto 1;
3. di trasmettere il presente atto ad asmelab.idonei@asmepec.it per tutti gli
adempimenti consequenziali, ivi compresa la comunicazione a tutti gli idonei
inseriti nell’elenco;
4. di  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’Albo
Pretorio  e  del  Bando  di  Avvio  Interpello  nella  sezione  Amministrazione
Trasparente/Bandi di concorso per 15 giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE D’AREA
                                                      DR. ANTONIO SAVI



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, è

stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 18/09/2025 al 03/10/2025.

Data 18/09/2025

                                                                                     IL RESPONSABILE 

                                                                                        Antonio Savi

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


